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Allegato 15

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le

risorse disponibili 
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 2.898.267,00  0,00  18.650.000,00  21.548.267,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 01 Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

01 Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo

 220.000,00

 200.000,00

 2.448.267,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.650.000,00

 0,00

 0,00

 220.000,00

 18.850.000,00

 2.448.267,00

 30.000,00

03

05

08

11

Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Statistica e sistemi informativi

Altri servizi generali
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Allegato 15

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 0,00  0,00  0,00  0,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 02 Giustizia

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

02 Giustizia
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 2.939.435,66  0,00  14.332.259,21  17.271.694,87

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 04 Istruzione e diritto allo studio

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

04 Istruzione e diritto allo studio

 650.000,00

 1.729.435,66

 360.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.037.659,38

 12.294.599,83

 0,00

 650.000,00

 3.767.095,04

 12.654.599,83

 200.000,00

02

03

04

06

Altri ordini di istruzione non universitaria

Edilizia scolastica

Istruzione universitaria

Servizi ausiliari all'istruzione
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 7.560.442,44  1.630.000,00  3.537.026,42  9.467.468,86

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

 4.476.113,64

 3.084.328,80

 630.000,00

 1.000.000,00

 3.537.026,42

 0,00

 7.383.140,06

 2.084.328,80

01

02

Valorizzazione dei beni di interesse storico

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale



P
arte I

977
N

. 6 - B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

F
F

IC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 B

A
S

IL
IC

A
T

A
 - 9-2-2016

REGIONE BASILICATA

Allegato 15

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 1.168.300,00  0,00  5.000.000,00  6.168.300,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

 1.168.300,00  0,00  5.000.000,00  6.168.300,0001 Sport e tempo libero
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 60.000,00  0,00  0,00  60.000,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 07 Turismo

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

07 Turismo

 60.000,00  0,00  0,00  60.000,0001 Sviluppo e valorizzazione del turismo
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 10.355.000,00  0,00  864.461,55  11.219.461,55

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

 150.000,00

 10.205.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 864.461,55

 150.000,00

 11.069.461,55

01

02

Urbanistica e assetto del territorio

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
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Allegato 15

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 15.134.455,56  10.000,00  33.392.033,99  48.516.489,55

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 300.000,00

 500.000,00

 70.000,00

 2.100.804,38

 11.863.651,18

 300.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.972.263,89

 6.819.770,10

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 10.000.000,00

 15.272.263,89

 7.309.770,10

 1.670.000,00

 2.100.804,38

 11.863.651,18

 10.300.000,00

01

02

03

04

05

08

Difesa del suolo

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Rifiuti

Servizio idrico integrato

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 1.623.000,00  0,00  3.167.175,85  4.790.175,85

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

10 Trasporti e diritto alla mobilità

 1.573.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.667.175,85

 1.500.000,00

 1.573.000,00

 50.000,00

 1.667.175,85

 1.500.000,00

02

03

04

05

Trasporto pubblico locale

Trasporto per vie d'acqua

Altre modalità di trasporto

Viabilità e infrastrutture stradali
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Allegato 15

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 3.092.532,67  0,00  3.000.000,00  6.092.532,67

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 11 Soccorso civile

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

11 Soccorso civile

 3.092.532,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 3.092.532,67

 3.000.000,00

01

02

Sistema di protezione civile

Interventi a seguito di calamità naturali
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 1.040.000,00  0,00  2.902.120,93  3.942.120,93

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 800.000,00

 0,00

 200.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.902.120,93

 0,00

 0,00

 800.000,00

 2.902.120,93

 200.000,00

 40.000,00

02

04

07

08

Interventi per la disabilità

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Cooperazione e associazionismo
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 6.036.500,00  0,00  21.079.671,85  27.116.171,85

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 13 Tutela della salute

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

13 Tutela della salute

 250.000,00

 1.500,00

 5.785.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.079.671,85

 0,00

 250.000,00

 21.081.171,85

 5.785.000,00

04

05

07

Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi

Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Ulteriori spese in materia sanitaria
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 12.938.543,30  1.400.000,00  8.084.071,42  19.622.614,72

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 14 Sviluppo economico e competitività

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

14 Sviluppo economico e competitività

 2.688.543,30

 250.000,00

 10.000.000,00

 0,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 493.978,03

 0,00

 1.608.701,21

 5.981.392,18

 1.782.521,33

 250.000,00

 11.608.701,21

 5.981.392,18

01

02

03

04

Industria,PMI e Artigianato

Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Ricerca e innovazione

Reti e altri servizi di pubblica utilità
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 6.926.459,24  0,00  0,00  6.926.459,24

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 94.771,38

 1.220.937,98

 5.610.749,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 94.771,38

 1.220.937,98

 5.610.749,88

01

02

03

Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Formazione professionale

Sostegno all'occupazione
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 9.481.625,17  0,00  0,00  9.481.625,17

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

 9.481.625,17  0,00  0,00  9.481.625,1701 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
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 55.400,00  0,00  740.967,05  796.367,05

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

 55.400,00  0,00  740.967,05  796.367,0501 Fonti energetiche
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Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili 

 150.000,00  0,00  0,00  150.000,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

 150.000,00  0,00  0,00  150.000,0001 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali
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 81.459.961,04  3.040.000,00  114.749.788,27  193.169.749,31

 0,00  0,00  0,00  0,00

Missione

Programma

                                                                                      Denominazione Entrate Libere da Fondi

Regionali

2016

Mutui

2016

Totale

Totale 19 Relazioni internazionali

Avanzo Regionale e

da Residui Passivi

2016

19 Relazioni internazionali

TOTALE GENERALE


