

REGIONE BASILICATA

REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

0	1	Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo				
0	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	220.000,00	0,00	0,00	220.000,00
0	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	200.000,00	0,00	18.650.000,00	18.850.000,00
0	8	Statistica e sistemi informativi	2.448.267,00	0,00	0,00	2.448.267,00
1	1	Altri servizi generali	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00
Totale (01 Ser	vizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo	2.898.267,00	0,00	18.650.000,00	21.548.267,00

REGIONE BASILICATA

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili

Missione Programma Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
----------------------------------	--	--	---------------	--------

 02
 Giustizia

 Totale 02
 Giustizia

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

	04	Istruzione e diritto allo studio				
	02	Altri ordini di istruzione non universitaria	650.000,00	0,00	0,00	650.000,00
	03	Edilizia scolastica	1.729.435,66	0,00	2.037.659,38	3.767.095,04
	04	Istruzione universitaria	360.000,00	0,00	12.294.599,83	12.654.599,83
	06	Servizi ausiliari all'istruzione	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
To	tale 04 Isti	ruzione e diritto allo studio	2.939.435.66	0.00	14.332.259.21	17.271.694.87

REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali				
01	Valorizzazione dei beni di interesse storico	4.476.113,64	630.000,00	3.537.026,42	7.383.140,06
02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	3.084.328,80	1.000.000,00	0,00	2.084.328,80
Totale 05 Tu	ıtela e valorizzazione dei beni e attività culturali	7.560.442,44	1.630.000,00	3.537.026,42	9.467.468,86



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

Totale 06 Po	olitiche giovanili, sport e tempo libero	1.168.300,00	0,00	5.000.000,00	6.168.300,00
01	Sport e tempo libero	1.168.300,00	0,00	5.000.000,00	6.168.300,00
06	Politiche giovanili, sport e tempo libero				



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

07	Turismo				
01	Sviluppo e valorizzazione del turismo	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
Totale 07 Tu	rismo	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa				
01	Urbanistica e assetto del territorio	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	10.205.000,00	0,00	864.461,55	11.069.461,55
Totale 08 As	ssetto del territorio ed edilizia abitativa	10.355.000,00	0,00	864.461,55	11.219.461,55



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
01	Difesa del suolo	300.000,00	0,00	14.972.263,89	15.272.263,89
02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	500.000,00	10.000,00	6.819.770,10	7.309.770,10
03	Rifiuti	70.000,00	0,00	1.600.000,00	1.670.000,00
04	Servizio idrico integrato	2.100.804,38	0,00	0,00	2.100.804,38
05	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	11.863.651,18	0,00	0,00	11.863.651,18
08	Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	300.000,00	0,00	10.000.000,00	10.300.000,00
Totale 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	15.134.455,56	10.000,00	33.392.033,99	48.516.489,55



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

10	Trasporti e diritto alla mobilità				
02	Trasporto pubblico locale	1.573.000,00	0,00	0,00	1.573.000,00
03	Trasporto per vie d'acqua	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
04	Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	1.667.175,85	1.667.175,85
05	Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00
Totale 10 Tr	rasporti e diritto alla mobilità	1.623.000,00	0,00	3.167.175,85	4.790.175,85



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

01	Sistema di protezione civile	3.092.532.67	0.00	0.00	3.092.532,67
02	Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00
Totale 11 So	ccorso civile	3.092.532,67	0,00	3.000.000,00	6.092.532,67



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
	02	Interventi per la disabilità	800.000,00	0,00	0,00	800.000,00
	04	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	2.902.120,93	2.902.120,93
	07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00
	08	Cooperazione e associazionismo	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00
Totale	12 Diri	tti sociali, politiche sociali e famiglia	1.040.000.00	0.00	2.902.120.93	3.942.120.93

REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

13	Tutela della salute				
04	Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad esercizi pregressi	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00
05	Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	1.500,00	0,00	21.079.671,85	21.081.171,85
07	Ulteriori spese in materia sanitaria	5.785.000,00	0,00	0,00	5.785.000,00
Totale 13 To	utela della salute	6.036.500,00	0,00	21.079.671,85	27.116.171,85



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

•	14	Sviluppo economico e competitività				
(01	Industria,PMI e Artigianato	2.688.543,30	1.400.000,00	493.978,03	1.782.521,33
(02	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00
(03	Ricerca e innovazione	10.000.000,00	0,00	1.608.701,21	11.608.701,21
(04	Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	5.981.392,18	5.981.392,18
Totale	Totale 14 Sviluppo economico e competitività		12.938.543,30	1.400.000,00	8.084.071,42	19.622.614,72



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

Т	otale 15 Po	olitiche per il lavoro e la formazione professionale	6.926.459,24	0,00	0,00	6.926.459,24
	03	Sostegno all'occupazione	5.610.749,88	0,00	0,00	5.610.749,88
	02	Formazione professionale	1.220.937,98	0,00	0,00	1.220.937,98
	01	Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	94.771,38	0,00	0,00	94.771,38
	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale				

REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca				
01	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	9.481.625,17	0,00	0,00	9.481.625,17
Totale 16 Ac	ricoltura, politiche agroalimentari e nesca	9.481.625.17	0.00	0.00	9.481.625.17



REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

	17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche				
	01	Fonti energetiche	55.400,00	0,00	740.967,05	796.367,05
Т	otale 17 En	ergia e diversificazione delle fonti energetiche	55.400.00	0.00	740.967.05	796.367.05

REGIONE BASILICATA

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali				
01	Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00
Totale 18 Re	lazioni con le altre autonomie territoriali e locali	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00



REGIONE BASILICATA

Elenco dei programmi per spese di investimento finanziati con il ricorso al debito e con le risorse disponibili

Missione Programma	Denominazione	Entrate Libere da Fondi Regionali 2016	Avanzo Regionale e da Residui Passivi 2016	Mutui 2016	Totale
-----------------------	---------------	--	--	---------------	--------

19	Relazioni internazionali				
	azioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE GENERALE 81.459.961,04 3.040.000,00 114.749.788,27 193.169.749,31